舒城县城市管理行政执法局关于
县十七届人大五次会议第44号代表建议
答复的函

张然、蒋立权、张大丽、王会、李斌、胡德初、涂秀君、马玉芬、韦法燕、孔令东、陈磊代表：
你们在县十七届人大五次会议期间提出《关于加强环湖旅游公路及其支线环境卫生管理》的建议收悉，经研究办理，现答复如下：
为创新理念，优化措施，突出重点，完善环卫保洁机制，实施精细化作业，强化源头管理，着力解决城乡环卫作业所面临的突出问题，在全县实施城乡环卫一体化环卫保洁运营服务项目，项目范围覆盖城乡总人口约 101 万，生活垃圾日产生量约 400 吨。其中，22 个乡镇（开发区）集镇区及其下辖各行政村（社区），覆盖人口约 80 万，生活垃圾日产生量约 250 吨。
自4月15日至6月1日，两家运营公司已基本完成乡镇、开发区、国省干道环卫保洁运营服务的对接和移交，与有关乡镇、开发区签订了移交协议，对现有的环卫设施设备做好全面登记，所有的环卫作业人员做到平稳过渡。目前，环湖旅游公路及其支线环境卫生管理工作由县交通局负责，计划今年10月份移交运营公司开展环卫保洁运营服务。届时，我局将定期对其环卫保洁情况进行督查，切实维护其环境卫生干净整洁。
我局将在今后的工作中，加大环境卫生管理保洁力度，建立健全各项规章制度和作业规范，做到作业规范化、工作精细化，以求高质量，高标准地给全县人民带来优美的人居环境。
衷心感谢各位代表对我县城市管理工作的关心、支持和监督。
办复类别：A类
联系单位：舒城县城市管理行政执法局
联系电话：0564-8677207

2021年7月21日